
 15:13:31 Hs. 

Categoria: 4X4
Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto PE Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación General hasta PE: 13
MarcaPos. Clase Difer. Anterior

CAMPEONATO PETROBRAS DE RALLY 2018
Quinta Fecha "Rally de la República - Alto Parana"
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01:50:31,87

01:50:42,11
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00:20,00

 

 

 

 

 

 

 

01:50:31,87

01:50:42,11

01:50:56,61

01:53:28,95
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00:10:24

00:24:74

02:57:08

05:21:42

08:47:32

09:06:90

09:22:81

10:11:37

13:44:47

18:54:40

32:19:32

33:22:24
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HYUNDAI   I20 R5

SKODA FABIA R5

TOYOTA ETIOS R5

SKODA FABIA R5

SKODA FABIA R5

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

SKODA FABIA R5

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO IX

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VI
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00:10:24

00:14:50

02:32:34

02:24:34

03:25:90

00:19:58

00:15:91

00:48:56

03:33:10

05:09:93

13:24:92

01:02:92

DOMINGUEZ DIEGO (P) / GALINDO EDGA

SABA GUSTAVO / MUSSANO FERNAND

GALANTI ALEJANDRO / SUAYA LEONARD

ZALDIVAR MIGUEL (P) / GARCIA RUBEN

ZAPAG BLAS (H) / FRATTA ENRIQUE

MARTINEZ CESAR (H) / MENDEZ MARCO

ZAPAG ENRIQUE  / GARCIA FEDERICO

ALONSO AGUSTIN / FABIANI DIEGO

FADUL PEDRO / THIEDE HANS

CORTAZAR CARLOS / BILBAO JUAN JOS

BENITEZ ELIAS / BENITEZ GERARDO

NAPOUT OSCAR E / CABRERA JUAN 

CASTRO ALDO / VILLALBA GUSTAVO


